ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТА~ЦКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 апреля 2015 г
ПРИКАЗ

г. Талица ·:N!! 34

Об утверждении Перечия должностей государст,венной гражданской

службы Свердловекой области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловекой

области -Талицком управления агропромышленного комплекса и
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Свердловекой области

обяЗаны предоставлять свеДения о доходах, расходах, об им~ществе
и обязательствах имущественного характера, а также .сведения о

доходах, расходах, об имуществе ·и обязательствах имущественi;Iого

характ~ра своих супруги (супруга) и· несовершеннолетних·. ·детей

в соответствии с nунктом 3.2 части 1 статьи 8, 'частью 1 с:r~тьи. 8.1 и
статьей 12 Федер~ыjого закона от 25 декабря 2008 года ·N!! 273-ФЗ
«0 противодействии коррупции», статьями 20 и 20.1 Фе:d'ерального
закона 6т 27 июл'Я 2004 года N2 · 79-ФЗ · «0 госу;;~арственной
гражданской службе'' Российской ФедераЦИИ>>, и статьямИ' 22 и 27
Закона Свердловекой · области от 15 июля 200:S года N2 84-ОЗ' « Об
особенностях госуда,рственной гражданской слуЖбы · Св~рдловской
области» и Указом Губернатора Свердловекой области di. 01 апреля
2015 г0да: N2 159-УГ ~<Об утверждении · Перечия Должностей
государствеJ:IНОЙ гра~данской ··службы . Свердловекой · обл~сти, при
замещении . · которых· государственные гражданские .· служащие
Свердловекой обirасти обязаны пр~дставлять сведения . о своих

~ . . . .

доходах, расхода)\, об имуществ·е и обязательствах имущественного

характера, а также &·.доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

!.Утвердить Перечень должностей ·государственной Гражданской

службы Свердловекой обцасти, в территориальном отраслевом

исполнительном opгaJ'Ie государственной власти Свердловсю:>й области
Талицком управлении агропромышленного . комплекса и

продовольствия Свердловекой облас;rи при· замещении которых

государственные гражданские служащие · Свердловекой области

. '•
' ' '

'· '
обязаны . предс1'f!вля:rь сведения о 'своих доходах, расходах, об
·.имуществе и обязательствах имущественноГо характера; а также о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

(далее -Перечень) (щ)илагается).
2:. ВеДущему сЦецИали.сту Л.В. ЛеонтьевоИ ответственному за

· профилактику ' коррупционных правонарушений ознакомить с

настоящим приказом государственных
. .

включенных в Перечень. •
гражданских слу)!}ащих,

З.Лриказ Талицкого управления АПКи Пот 28 января 2014 года NQ 13
«Об уtверждении .Перечня должностей государственной I]ажданскоИ
службы Свердловекой области территориальнсго · отраслевого

исполните~вного органа· государственной власти Свердлqвско~
области -Талицкого . ·управления агропромышленного комnлекса и
продовольетвия Министерства агропромышленного · комплекса и

продовольствиjj СвеР.дловской' области; при назн.ачении H(l. К<?торые
граждане и при . замещении которых rосударс.твенные . гражданские
служащие Свердловекой областИ ·обязаны прещiставЛять сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательств\iх имущественного
характера,' а .также сведения о доходах, ·расходах; • об имуществе и
обяза1;ельствах имущественного харакt6ра свои~ супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей>>, признать утратившим силу. '
4. Настоящий . ·приказ опубликова-Fь . на «ОфИциальном ·Интернет
порт3ле пра~овой информациИ Свердловекой · · области»
(www.pravo.gov66J;u),. а также на офиЦиальном. срйте УriравJiения
(http://tal-ush.gossaas.ru).. . . · · ~: . ., ' .
5: Контроль за' И~попнением. настоящ~го приказа ос~авляю з~ собЬй .

. А ._J

. :Начальник упра.АЛения
f . !: •

. ,

.
' •

. . .,

'

В.Е.Берсенев

. · .

•

•

•

..

. ~:

. .

~ •

http://www.pravo.gov66.ra
http://tal-ush.gossaas.ra

..

УТВЕРЖДЕН

Приказом от 15 апреля 2015 года NQ 34
«Об утверждении Леречия должностей
государс:rвенной гражданской службы

Свердловекой области в территориальном . :
отраслевом исполнительном органе

государотвенной власти Свердловекой
области-Талицком управлении

агропромьпhленн?го комплекса и

продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и

:. продовольствия· Свердловекой области,
• ripи замещении которых государственные
: гражданские слуЖащие Свердловекой

.• 'области обязаны представпять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательсiвах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об
имуще~тве и обязатель.ствах ·
имуЩественного характера своих су!]руги

:_·(супруга) И .н'есовершенkолеТних детей».

Перечень
••

дощкностей государствецной граждан·ской слу:Жб~t Свердлqвской . . '·
области, в территориалрном отраслевом исролнительном органе

государственной власти Свердловской· области -ТаЛицком управЛении
агропромышленного комплекса и продовольствия МИнистерства

агропромышленного комцлекса и продовольствия : .Свердловской
области, при замёщении '!<оторых . государст.Е!енные гражданские
слуЖащие СвердЛовекой области обязаны представяять сведения о
дохоДах, расходах, об имуществе и.· обязательствах имущественного

характера, ·. а также . о доходах, . расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного харifктера своих супруги (супрfга) и
несовершщrнолетних де~ей

."1. начальник управления; .
· 2. заместитель начальника управJ1еЦия; . -;;

3. главный ~пецИалист (dсуществл~~Щий фущщии государственного
·контроля И надзора, • предоставляющцй государственные услугц

гражданам ц органИзациЯм); :. ., ·
4. ·главный · сгi~циалист (осуществляющий .· функццц приема

докуме.нтов н~ предоставление субсидий, ' расследования причин
возникновения аварий, несчастньiх случаев на проuзводстве);

...

5. г.iцшный специалист (осуществляющий функции приема

до~ментов на предоставление субсидий, выплаты субсидий, контроль
~ • 1/,

за расходованием бюджетных средств, а также осуществляющий

функции по размещению заказов на поставку товаров, выполнения

работ, оказания услуг для нужд управления);

б. ведущий. специалист (осуществляющий функции приема·

документов на предоставление субсидий, контроль за расходованием

бюджетньiх<;:редств) ·

1

..•

•

. .

·.;

..

•

		2015-04-16T12:08:07+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"